
ZARZĄDZENIE Nr 51/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 21 marca 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. - poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890)) oraz Uchwały Nr XIX/178/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 18 marca 2016 
r. w sprawie:: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 3.409.426,57 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 11.511.365,25 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 99.430.964,30 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 92.423.643, 73 zł 
dochody majątkowe - 7.007.320,57 zł 

- 53.530.290,52 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 37.157.452,02 zł 
- 16.372.838,50 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 18 
marca 2016 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 21 marca 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 848 400,00 o.oo 6 200,00 854 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 848 400,00 0,00 1 150,00 849 550,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług o.oo o.oo 600,00 600,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek o.oo o.oo 550,00 550,00 

70095 Pozostała działalność o.oo 0,00 5 050,00 5 050,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług o.oo o.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek o.oo o.oo 50,00 50,00 

750 Administracja publiczna 325 945,00 o.oo 6 600,00 332 545,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o.oo o.oo 6 600,00 6 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób o.oo 0,00 200,00 200,00 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0830 Wpływy z usług o.oo o.oo 2 500,00 2 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów o.oo o.oo 3 900,00 3 900,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 42 674 622,00 -200 ooo.oo 30 150,00 42 504 772,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i ~· ~dków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.on 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 13 626 261,00 -200 ooo.oo o.oo 13 426 261,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 175 ooo.oo -200 ooo.oo o.oo 12 975 000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 641 986,00 o.oo 6 500,00 5 648 486,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu o.oo o.oo 6 500,00 6 500,00 
podatków i opłat 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

769 ooo.oo o.oo 23 650,00 792 650,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 40 ooo.oo 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar o.oo o.oo 1 050,00 1 050,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 
podatków i opłat 

801 Oświata i wychowanie 1 550 200,74 o.oo 71 435,00 1 621 635,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 0,00 o.oo 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 454 140,00 0,00 15 770,00 469 910,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 454 140,00 0,00 15 770,00 469 910,00 

związków powiatowo-gminnych) 

80104 Przedszkola 1018506,00 o.oo 34 795,00 1 053 301,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 946 125,00 o.oo 34 795,00 980 920,00 

związków powiatowo-gminnych) 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 33 930,00 o.oo 320,00 34 250,00 

w tym ż tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkf 2 i 3 

Strona 2 z 3 



Dotacje celowe otrzymo.ie z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 33 930,00 o.oo 320,00 34 250,00 

związków powiatowo-gminnych) 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

80149 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, o.oo o.oo 20 550,00 20 550,00 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, o.oo o.oo 20 550,00 20 550,00 

związków powiatowo-gminnych) 

852 Pomoc społeczna 11 897 827,99 o.oo 30 988,00 11 928 815,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej o.oo o.oo 28 300,00 28 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów o.oo o.oo 28 300,00 28 300,00 

85203 Ośrodki wsparcia 513 395,00 o.oo 2 688,00 516 083,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów o.oo o.oo 2 688,00 2 688,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 933 150,00 o.oo 260,00 2 933 410,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami 2 495 ooo.oo o.oo 260,00 2 495 260,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu o.oo o.oo 260,00 260,00 podatków i opłat 

bieżące razem: 92 478 010,73 -200 ooo.oo 145 633,00 92 423 643, 73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 o.oo 0,00 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 1 866 527,00 o.oo 3 462 563,57 5 329 090,57 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 
któiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

o.oo 3 462 563,57 3 462 563,57 

60016 Drogi publiczne gminne 1 866 527,00 o.oo 3 462 563,57 5 329 090,57 

Strona 3 z 3 



w tym z tytułu dotacji i ~ . ..idków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 3 462 563,57 3 462 563,57 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6207 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub o.oo 0,00 3 462 563,57 3 462 563,57 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

750 Administracja publiczna o.oo o.oo 1 230,00 1 230,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o.oo 0,00 1 230,00 1 230,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o.oo o.oo 1 230,00 1 230,00 

majątkowe razem: 3 543 527,00 0,00 3 463 793,57 7 007 320,57 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 3 462 563,57 3 462 563,57 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 96 021 537' 73 -200 000,00 3 609 426,57 99 430 964,30 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 39 624,74 0,00 3 462 563,57 3 502188,31 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKARB 

mg-r ini. Rafał 

Strona 4 z 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 21 marca 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8174 365,11 3 719 180,00 3 719 180,00 15 000,00 3 704 180,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 4 455185,11 4 455185,11 0,00 0,00 

izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
600 Transport i łączność 

0,00 2 317 ooo.oo 2 317 ooo.oo 0,00 jzwiększenie 2 517 ooo.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo 200 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 691365,11 3 919180,00 3 919 180,00 15 ooo.oo 3 904180,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 6 772185,11 6 772185,11 o.oo o.oo 
przed zmianą 6478685,11 2 023 500,00 2 023 500,00 15 000,00 2 008 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4 455185,11 4 455185,11 0,00 o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
~ększenie 2 517 ooo.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo 200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 317 ooo.oo 2 317 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 995 685,11 2 223 500,00 2 223 500,00 15 ooo.oo 2 208 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 6 772185,11 6 772185,11 o.oo o.oo 
przed zmianą 305 500,00 305 500,00 305 500,00 o.oo 305 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
iz.mniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4270 Zakupusługremont!M')'Ch 
0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 200 ooo.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo 200 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 505 500,00 505 500,00 505 500,00 o.oo 505 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 455185,11 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 455185,11 4 455185,11 o.oo o.oo 
~mniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
rzwiększenie 2 317 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo '0,00 o.oo o.oo 2 317 ooo.oo 2 317 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 772185,11 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 6 772 185,11 6 772185,11 o.oo o.oo 
przed zmianą 26 ooo.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo 11 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

630 Turystyka 
!zwiększenie 85 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo o.oo 45 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 0,00 

po zmianach 111 ooo.oo 71 ooo.oo 71 ooo.oo 11 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 26 ooo.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo 11 ooo.oo 15 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
!zwiększenie 85 ooo.oo 45 000,00 45 ooo.oo o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 111 ooo.oo 71 ooo.oo 71 ooo.oo 11 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup.....,_ 
!zwiększenie 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 56 ooo.oo 56 ooo.oo 56 ooo.oo o.oo 56 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

6050 
Wydatló - - budżetowych IZWiększenie 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 058 370,00 776 ooo.oo 776 ooo.oo o.oo 776 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 282 370,00 1 282 370,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -90 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo -90 ooo.oo -90 ooo.oo 0,00 o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
!zwiększenie 2 790 ooo.oo 220 ooo.oo. 220 ooo.oo o.oo 220 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 2 570 ooo.oo 2 570 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 758 370,00 996 ooo.oo 996 ooo.oo 0,00 996 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 3 762 370,00 3 762 370,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 980 ooo.oo 240 ooo.oo 240 ooo.oo o.oo 240 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 740 ooo.oo 740 ooo.oo o.oo 0,00 

!Zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0,00 0,00 2 570 ooo.oo 0,00 IZWiększenie 2 570 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 570 ooo.oo o.oo 
po zmianach 3 550 ooo.oo 240 ooo.oo 240 ooo.oo o.oo 240 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 3 310 ooo.oo 3 310 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 740 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 740 ooo.oo 740 ooo.oo o.oo o.oo 

Wydatki na zaloJpy Inwestycyjne jednostek !zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6060 - !ZWiększenie 2 570 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 570 ooo.oo 2 570 ooo.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 3 310 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 310 ooo.oo 3 310 ooo.oo o.oo o.oo 

Strona 1z5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 078 370,00 536 ooo.oo 536 ooo.oo o.oo 536 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 542 370,00 542 370,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -90 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -90 000,00 -90 ooo.oo o.oo 0,00 

70095 Pozostała działalność 
zwiększenie 220 ooo.oo 220 ooo.oo 220 ooo.oo o.oo 220 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 208 370,00 756 ooo.oo 756 ooo.oo 0,00 756 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 452 370,00 452 370,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 380 ooo.oo 380 ooo.oo 380 ooo.oo o.oo 380 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakupuslugremont!JHYCh 
zwiększenie 220 ooo.oo 220 ooo.oo 220 ooo.oo o.oo 220 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 600 ooo.oo 600 ooo.oo 600 ooo.oo o.oo 600 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 282 370,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 282 370,00 282 370,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -90 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -90 ooo.oo -90 ooo.oo 0,00 o.oo 

6050 Wydatki lnwesfyq'jne jednostek budżetOWych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 192 370,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 192 370,00 192 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 381103,00 8 289 446,00 7 784 779,00 6 016 046,00 1 768 733,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo o.oo 91 657,00 91 657,00 0,00 o.oo 

Administracja publiczna 
;zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

750 
'Zwiększenie 336 155,00 173 655,00 173 655,00 169 305,00 4 350,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 162 500,00 162 500,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 717 258,00 8 463 101,00 7 958 434,00 6185 351,00 1 773 083,00 30 ooo.oo 474 667,00 0,00 o.oo o.oo 254 157,00 254 157,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 536 212,00 536 212,00 531 212,00 438 564,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 19 755,00 19 755,00 19 755,00 19 755,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 555 967,00 555 967,00 550 967,00 458 319,00 92 648,00 0,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 335 031,00 335 031,00 335 031,00 335 031,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
lzwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 351 531,00 351 531,00 351 531,00 351 531,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 61 911,00 61 911,00 61 911,00 61 911,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 
zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 64 761,00 64 761,00 64 761,00 64 761,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 823,00 8 823,00 8 823,00 8 823,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
!zwiększenie 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 9 228,00 9 228,00 9 228,00 9 228,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 867 622,00 6 775 965,00 6 755 965,00 5 465 622,00 1290343,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 91 657,00 91657,00 0,00 o.oo 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
powiat U) zwiększenie 315 950,00 153 450,00 153 450,00 149 550,00 3 900,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 162 500,00 162 500,00 o.oo o.oo 

po zmianach 7183 572,00 6 929 415,00 6 909 415,00 5 615172,00 1294243,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 254 157,00 254 157,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 4 273166,00 4 273 166,00 4 273 166,00 4 273166,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe P.filCOWl\ik6w 
!Zwiększenie 125 ooo.oo 125 ooo.oo 125 ooo.oo 125 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 4 398 166,00 4 398166,00 4 398 166,00 4 398166,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 740 694,00 740 694,00 740 694,00 740 694,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Skladkl na ubezpieczenia spoleczne 
iZWiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 762 194,00 762 194,00 762 194,00 762 194,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 105 562,00 105 562,00 105 562,00 105 562,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

!Zwiększenie 3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 108 612,00 108 612,00 108 612.00 108 612,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 2 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki ZWiązane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 50 ooo.oo 50 000,00 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4700 

czionkamikorpususlużbycyffllnej 
izwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 o.oo 3 900,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 53 900,00 53 900,00 53 900,00 o.oo 53 900,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestyqjne jednostek budtetCMYCh 
zwiększenie 162 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 162 500,00 162 500,00 o.oo o.oo 
po zmianach 162 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 162 500,00 162 500,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 377 742,00 377 742,00 347 742,00 17 ooo.oo 330 742,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75075 
I.zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
[zwiększenie 450,00 450,00 450,00 o.oo 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 378 192,00 378 192,00 348192,00 17 ooo.oo 331 192,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 240 ooo.oo 240 000,00 240 ooo.oo o.oo 240 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup usłtJg pozostałych 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 o.oo 450,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 240 450,00 240 450,00 240 450,00 o.oo 240 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 894 799,00 811 799,00 737 479,00 457 327,00 280 152,00 20 ooo.oo 54 320,00 0,00 o.oo o.oo 83 000,00 83 ooo.oo 0,00 o.oo 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona I.zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przeciwpożarowa jZWiększenie 121 965,00 11 965,00 11 965,00 11 965,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 110 000,00 110 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 016 764,00 823 764,00 749 444,00 469 292,00 280 152,00 20 ooo.oo 54 320,00 o.oo o.oo 0,00 193 ooo.oo 193 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

75405 Komendy powiatowe Policji 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 70 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz I.zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

6170 celowy na ftnansowanie lub dofinansowanie 
zadań Inwestycyjnych !zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo· o.oo 70 000,00 70 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 453 299,00 453 299,00 448 979,00 401 727,00 47 252,00 o.oo 4 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75416 Straż gminna (miejska) 
!Zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

JzWiększenie 11 965,00 11 965,00 11 965,00 11 965,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Po zmianach 465 264,00 465264,00 460 944,00 413 692,00 47 252,00 o.oo 4 320,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo : o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 311 ooo.oo 311 ooo.oo 311 ooo.oo 311 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

I.zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe praca.Ynikfm 

jZWiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 321 ooo.oo 321 000,00 321 ooo.oo 321 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 57 307,00 57 307,00 57 307,00 57 307,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Sldadki na ubezpieczenia społeczne 
!zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 59 027,00 59 027,00 59 027.00 59 027,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 595,00 8 595,00 8 595,00 8 595,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

~mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo _o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

~iększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 840,00 8 840,00 8 840,00 8 840,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo. o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75495 . Pozostała działalność 
~mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
[zwiększenie 40 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 49 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 0,00 

Strona 3 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytu!u majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich zadania bieżące fizyczpych; 

środków, o 
gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
40 ooo.oo o.oo zwiększenie 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 40 ooo.oo o.oo 

po zmianach 40 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 310 790,00 310 790,00 310 790,00 o.oo 310 790,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
:zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

758 Różne rozliczenia 
0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo izwiększenie 1605125,00 1 605 125,00 1605125,00 o.oo 1605125,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 915 915,00 1 915 915,00 1 915 915,00 o.oo 1 915 915,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 310 790,00 310 790,00 310 790,00 o.oo 310 790,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

75818 Rezeiwy ogólne i celowe 
!zwiększenie 1 605 125,00 1605125,00 1605125,00 0,00 1605125,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 915 915,00 1 915 915,00 1915915,00 o.oo 1 915 915,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 310 790,00 310 790,00 310 790,00 o.oo 310 790,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo . 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4810 Rezerwy 
izwiększenie 1605125,00 1605125,00 1605125,00 0,00 1605125,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 915 915,00 1 915 915,00 1 915 915,00 o.oo 1 915 915,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 699 398,00 5 693 398,00 843 344,00 4110,00 839 234,00 4 675 509,00 174 545,00 o.oo o.oo 0,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie -11 ooo.oo -11 ooo.oo -11 ooo.oo o.oo -11 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
!zwiększenie 1 480 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 7 168 398,00 5 697 398,00 847 344,00 4 110,00 843 234,00 4 675 509,00 174 545,00 o.oo 0,00 o.oo 1 471 ooo.oo 1 471 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 770 770,00 1 770 770,00 17 200,00 0,00 17 200,00 1 753 570,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
IZWiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 774 770,00 1 774 770,00 21 200,00 o.oo 21 200,00 1 753 570,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 17 200,00 17 200,00 17 200,00 o.oo 17 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4430 Rótneoplatylskładki 
!zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 70 185,00 70 185,00 70 185,00 4 110,00 66 075,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

izmniejszenie -11 ooo.oo -11 ooo.oo -11 ooo.oo o.oo ·11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
80195 Pozostała działalność 

IZWiększenie 1 476 ooo.oo 11 000,00 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 535 185,00 70185,00 70 185,00 4 110,00 66 075,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
1Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4190 Nagrody konkursowe 
!zwiększenie 11 ooo.oo 11 000,00 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 245,00 15 245,00 15 245,00 o.oo 15 245,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -11 ooo.oo -11 ooo.oo -11 ooo.oo o.oo -11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
lzwię~zenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4 245,00 4 245,00 4 245,00 o.oo 4 245,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

6050 Wydatló--- izwjęk.szenie 1 465 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 465 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 581 252,00 1 581 252,00 567 960,00 o.oo 567 960,00 563 ooo.oo 450 292,00 0,00 0,00 o,oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna o.oo 0,00 o.oo !zwiększenie 2 688,00 2 688,00 0,00 o.oo o.oo 2 688,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 583 940,00 1 583 940,00 567 960,00 o.oo 567 960,00 565 688,00 450 292,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zak.up i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki ZWiązane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje) 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 513 ooo.oo 513 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 513 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
~iększenie 2 688,00 2 688,00 o.oo o.oo o.oo 2 688,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 515 688,00 515 688,00 o.oo o.oo 0,00 515 688,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Dotacje celowe z bi.Jdteb.ljednostki przed zmianą 513 ooo.oo 513 000,00 o.oo o.oo o.oo 513 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 art. 221 ustav.y. na finansowanie lub 2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjomprowadZącyrndzialalność: 

izwiększenie 2 688,00 2 688,00 o.oo 0,00 o.oo 2 688,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
patytkupublicznego po zmianach 515 688,00 515 688,00 o.oo 0,00 o.oo 515 688,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 8 362 333,11 7 216 619,74 7 181 619,74 1 463 963,00 5 717 656,74 0,00 35 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 1 145 713,37 124 213,37 0,00 1 021 500,00 

!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

IZWiększenie 2 427 232,25 40 232,25 40 232.25 o.oo 40 232,25 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 387 ooo.oo 2 387 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 o 789 565,36 7 256 851,99 7 221 851,99 1 463 963,00 5 757 888,99 0,00 35 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 3 532 713,37 2 511 213,37 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 1 379 213,37 1 350 ooo.oo 1 350 ooo.oo o.oo 1 350 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 29 213,37 29 213,37 0,00 o.oo 
,zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
!zwiększenie 130 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 130 ooo.oo 130 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 509 213,37 1 350 ooo.oo 1 350 ooo.oo o.oo 1 350 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 159 213,37 159 213,37 0,00 o.oo 
przed zmianą 29 213,37 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 29 213,37 29 213,37 o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 
:zwiększenie 130 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 130 ooo.oo 130 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 159 213,37 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 159 213,37 159 213,37 0,00 o.oo 
przed zmianą 2181 824,74 1 065 324,74 1 065 324,74 6 450,00 1 058 874,74 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 1116 500,00 95 ooo.oo o.oo 1 021 500,00 

!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
90095 Pozostała działalność 

!zwiększenie 2 297 232,25 40 232,25 40 232.25 o.oo 40 232,25 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 2 257 ooo.oo 2 257 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4 479 056,99 1105 556,99 1 105 556,99 6 450,00 1 099 106,99 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 3 373 500,00 2 352 ooo.oo o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
:zwiększenie 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 40 ooo.oo 40 000,00 40 ooo.oo 0,00 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 559 624,74 559 624,74 559 624,74 o.oo 559 624,74 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakupusl!Jgpozostalych 

!zwiększenie 73,25 73,25 73,25 o.oo 73,25 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 559 697,99 559 697,99 559 697,99 o.oo 559 697,99 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Pozostałe podatki na izec::z budżetów zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4500 jednos1ek samorządu terytoria!neso zwiększenie 159,00 159,00 159,00 o.oo 159,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 159,00 159,00 159,00 o.oo 159,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 55 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 55 ooo.oo 55 ooo.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 

!zwiększenie 135 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 135 ooo.oo 135 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 190 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 190 ooo.oo 190 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 40 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00· 0,00 0,00 o.oo o.oo 

6060 - iZWlększenie 2 122 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 122 ooo.oo 2 122 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2162 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 162 ooo.oo 2 162 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 024 750,14 2 924 355,92 64 355,92 0,00 64 355,92 2 860 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 100 394,22 100 394,22 o.oo o.oo 
:zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
:zwiększenie 247 ooo.oo 47 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 47 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 271 750,14 2 971 355,92 64 355,92 o.oo 64 355,92 2 907 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 300 394,22 300 394,22 o.oo o.oo 

Strona 5 z5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki akcji i udziałów 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1924750,14 1 824 355,92 64 355,92 o.oo 64 355,92 1 760 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 100 394,22 100 394,22 o.oo o.oo 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 217 ooo.oo 17 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2141 750,14 1 841 355,92 64 355,92 o.oo 64 355,92 1 777 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 300 394,22 300 394,22 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 760 ooo.oo 1 760 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1 760 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
2480 

samorządowej instytucji kultt.Jry zwiększenie 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 777 ooo.oo 1 777 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 1 777 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 100 394,22 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100 394,22 100 394,22 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 300 394,22 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 300 394,22 300 394,22 o.oo o.oo 
przed zmianą 600 ooo.oo 600 000,00 0,00 0,00 o.oo 600 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

92116 Biblioteki 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 630 ooo.oo 630 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 630 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 600 ooo.oo 600 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 600 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
2480 

samorząd!Mej instytucji kultury jzwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 30 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 630 ooo.oo 630 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 630 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1149 817,91 1102 799,11 252 799,11 o.oo 252 799,11 830 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 47 018,80 47 018,80 0,00 o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1151 017,91 1103 999,11 253 999,11 o.oo 253 999,11 830 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 47 018,80 47 018,80 o.oo 0,00 

przed zmianą 533 937,91 522 799,11 252 799,11 o.oo 252 799,11 250 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 

92605 Zadania w zakresie kuftury fizycznej 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

!zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 535137,91 523 999,11 253 999,11 o.oo 253 999,11 250 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 11138,80 11138,80 0,00 o.oo 
przed zmianą 69 220,06 69 220,06 69 220,06 0,00 69 220,06 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 70 420,06 70 420,06 70 420,06 o.oo 70 420,06 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 42 017 925,27 34 806 586,77 22 707 266, 77 8 045 980,00 14 661 286,77 9 387 736,00 1 211 584,00 0,00 0,00 1 500 ooo.oo 7 211 338,50 6189 838,50 0,00 1 021500,00 

Wydatki razem: 
!zmniejszenie -101 000,00 -11 000,00 -11 ooo.oo 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 ooo.oo -90 ooo.oo 0,00 0,00 

!zwiększenie 11613365,25 2 361 865,25 2 312177,25 181 270,00 2130 907,25 49 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 251 500,00 9 251 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 530 290,52 37157 452,02 25 008 444,02 8 227 250,00 16 781194,02 9 437 424,00. 1 211 584,00 o.oo 0,00 1 500 ooo.oo 16 372 838,50 15 351 338,50 0,00 1 021 500,00 

SKAR 

l'iJ\'Wl\177'll Bąk 

Strona 6 z 5 


